[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________                       с. Михайловка                                                  №_________

О внесении дополнений в Устав муниципального казённого

 учреждения «Управление по организационно-техническому

обеспечению деятельности администрации Михайловского
 муниципального района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1966 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 30.09.2013 г. № 1289-па «Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» в новой редакции», распоряжением администрации Михайловского муниципального района от 12.12.2016 г. № 548-ра «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным казённым учреждением «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района»
администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального казённого учреждения «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации  Михайловского муниципального района» следующие изменения:

1.1. внести в пункт 2.1. подпункт следующего содержания:
2.1.9. организует выполнение работ (оказание услуг) и (или) исполняет функции «Заказчика» по содержанию, текущему ремонту, капитальному ремонту, проведению аварийно-восстановительных работ объектов энергоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Михайловский район, переданных в оперативное управление Учреждению в соответствии с законодательством Российской Федерации;
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) провести в установленном порядке государственную регистрацию дополнений в Устав муниципального казённого учреждения «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района»
3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению  деятельности администрации Михайловского  муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.

Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                      В.В.Архипов
PAGE
2